

Název projektu: Doplnění vybavení 10,2023**Nabídka 1OP242177**

Zákazník	Střední průmyslová škola, Klatovy nábřeží Kpt. Nálepky 362 339 90 Klatovy 3 Czech Republic	Dodavatel	MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice
DIČ	CZ61750883	Telefon	+420220190630
IČ	61750883	Obchodník	Josef Růžička
Kontakt	Kateřina Zajícová kzajicova@spskt.cz	Telefon	+420 777 768 820
		E-mail	ruzicka@mydva.cz
Dodací adresa	Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 nábř. Kpt. Nálepky 362 nábř. Kpt. Nálepky 362	Datum dokladu	19. 10. 2023
		Platnost do	2. 11. 2023
		Platební podmínky	14 dní
Kontakt	Kateřina Zajícová 732 932 182 kzajicova@spskt.cz	Číslo aktivní verze	0
		Předpokládaná dodací lhůta	6-8 týdnů od objednání

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
FCAD28L	Nástavec s dveřmi a zámkem, 730x800x480 mm korpus: světle šedý U708 ST9 dvířka: šedá U708 úchytka: tmavě šedá	7 kus	6 648,00		6 648,00	46 536,00	9 772,56	56 308,56
JR-23-KLAT-045	Kontejner do robotiky dle výkresu, V 690 mm, dekor U708 šedá	5 kus	4 613,00		4 613,00	23 065,00	4 843,65	27 908,65
JR-23-KLAT-046	Obkladová deska 1600x650x18 mm, U708 sv.šedá ABS 2 mm, montáž na stěnu	1 kus	1 460,00		1 460,00	1 460,00	306,60	1 766,60
JR-23-KLAT-047	Obkladová deska 650x200x18 mm, U708 sv. šedá ABS 2 mm, montáž na stěnu	1 kus	650,00		650,00	650,00	136,50	786,50
ZBOZI	Doplnění 24x zásuvka 230V včetně osazení/zapojení do parapetního kanálu - učebna elektrotechniky	1 kus	9 620,00		9 620,00	9 620,00	2 020,20	11 640,20
ZBOZI	Doplnění 6x tlačítko Central stop včetně osazení/zapojení do parapetního kanálu - učebna elektrotechniky	1 kus	15 320,00		15 320,00	15 320,00	3 217,20	18 537,20
JR-23-KLAT-043	Police skříní - doplnění - SPŠ Klatovy 1x police skříně SKD5-A, se zafrézováním podpěry, skříní Š1000 mm + 5x podpěra police (upravená skříně FCD58L) 2x police skříně SKTTATB, se zafrézováním podpěry, skříní Š706 mm + 2x4 podpěry police (upravená skříně FCTO5723) dekor U708	1 kus	1 506,00		1 506,00	1 506,00	316,26	1 822,26

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
JR-23-KLAT-044	Podstavec-stojan k plotru Epson SureColor SC-T3100M	1 kus	8 430,00		8 430,00	8 430,00	1 770,30	10 200,30
PCHCX	PC nosič pro stoly'CUBIC' PC nosič včetně popruhů obdélníková perforace	6 kus	837,00	20,00	669,60	4 017,60	843,69	4 861,29
PCHSX	PC nosič PLUS pro stoly CUBIC SLIM a CUBIC PLUS	5 kus	603,00	20,00	482,40	2 412,00	506,53	2 918,53
DOPRAVA	Doprava, montáž, umístění	1 kus	6 320,00		6 320,00	6 320,00	1 327,20	7 647,20
						Celkem CZK	119 336,60	144 397,29
						Celková cena řádkových slev CZK	-1 607,40	

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	113 016,60	23 733,49
21	21,00	6 320,00	1 327,20
Celkem		119 336,60	25 060,69

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.